儿科用的冰箱，存放母乳的 厂家供货
产品名称 儿科用的冰箱，存放母乳的 厂家供货
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数 品牌:福意医疗
型号:不同产品不同型号
产地:北京
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
儿科用的冰箱，存放的 厂家供货
儿科用的冰箱，存放的 厂家供货厂家简介：
我司技术人员从事相关研究已有十多年，在这方面积累了较为丰富的理论和实践，在新的形势下，我司
将不断改进检测技术和服务，严格把关，顾客至上，为您提供更的产品与服务&
福意联以“以敬人，以诚立人”为宗旨。公司分设在经济文化中心的。我们深信：以诚相待是事业成功
的保障，互惠互利是连接我们的纽带，我们将与社会各界朋友携手并进，共创美好的未来！我们设计、
研制的产品已广泛应用于疗行业、化工行业、食品行业、实验室、研究院、学院、学校、家庭等、生物
制药等领域，并以可靠的和的技术性能，的售后保障等赢得了客户的肯定与认同&
北京福意电器有限公司是一家集、、销售为一体的技术型企业，从事低温冷藏领域和医用恒温加温设备
的创新，我公司拥有一批在冷藏恒温领域方有丰富的高素质设计人员的队伍，打造出一系列高性能，高
品质的精工产品，深受广大客户的赞誉和好评。
 儿科用的冰箱，存放的 厂家供货产品参数：
福意联2-8度冷藏系列：FYL-YS-66L/88L/100E福意联2-48℃恒温冷藏系列：FYL-YS-828L/1028L福意联2-48
℃恒温冷藏系列：FYL-YS-FYL-YS-150/230/280L/310L/430L福意联4-38℃恒温冷藏系列：FYL-YS-50L/100/13
8L福意联0-100℃智能宽温设备：FYL-YS-151L/281/431L福意联-20℃～10℃低温系列：FYL-
YS-30L/45L/60L/108L/178L/258L福意联-12℃～10℃直流系列：FYL-YS-18L/50LL/100LL
儿科用的冰箱，存放的 厂家供货产品特性：
儿科用的冰箱，存放的 厂家供货也可以用于家庭腹透患者使用，能够地将透析液加温至适宜的温度，帮
助患者进行腹膜透析。其主要说明如下：加温功能：儿科用的冰箱，存放的 厂家供货和腹膜透析液加温
柜都能够加温透析液，将其加热至适宜的温度。恒温功能：儿科用的冰箱，存放的
厂家供货具有恒温功能，能够保持透析液在一定的温度范围内恒温。温度调节：儿科用的冰箱，存放的
厂家供货和腹膜透析液加温柜都配有温度调节器，可以根据需要将温度调节到的范围内。安全性：儿科
用的冰箱，存放的 厂家供货和腹膜透析液加温柜都有安全保护装置，如过温保护和漏电保护等，保证使
用中的安全性。显示功能：儿科用的冰箱，存放的 厂家供货一般都配有液晶显示屏，能够直观地显示当
前的温度和工作状态等信息。容量大小：儿科用的冰箱，存放的 厂家供货的容量大小不同，一般根据用
户的需要选择不同大小的产品。使用注意事项：使用前应仔细阅读产品说明书，正确接通电源和用电设
备，并根据需要设置的温度。使用中应避免猛烈震动和碰撞，不得随意拆卸、改装或维修，保证使用中
的安全性。
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm
单门双锁FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm
单门双锁FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm
单门双锁FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm
单门单锁FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁FYL-YS-310L 310L 2-48℃
595×695×1315mm 单门单锁FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁FYL-YS-828L 828L
2-48℃ 1265×680×1830mm 双门双锁FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 1265×680×2150mm 双门双锁FYL-YS-128
88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
儿科用的冰箱，存放的 厂家供货售后问题
北京福意联是国内的医用恒温加温设备，我们用的产品服务于，通过数十年的积累创新，奠定了在国内
医用加温恒温行业中不可忽视的地位，赢得了众多客户的信赖和支持，福意联将一如既往的为广大新老
客户提工产品，欢迎来电北京福意电器有限公司是国内的医用实验室设备厂商，产品涵盖了冷藏、冷冻
、低温、恒。
咱们一向奉行“做人以善为先，有章可循”的意图，为您供给优异的技能训练及效劳。公司愿在友爱调
和的氛围下诚挚为您效劳“满意您的需求”是公司的结尾政策。完善的效劳，合理的报价，疾速的供货
是公司对您的许诺&
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)